
BHV Mini-WM 2024/25

Gruppe III
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 Norwegen (TSV Ismaning) 5 5 0 0 87 : 59 +28 10 : 0
2 Japan (TuS Prien) 5 3 0 2 84 : 80 +4 6 : 4
3 Spanien (SV Wacker Burghausen) 5 3 0 2 73 : 66 +7 6 : 4
4 Portugal (HT München) 5 2 0 3 75 : 68 +7 4 : 6
5 USA (HSG B-one) 5 1 0 4 64 : 85 -21 2 : 8
6 Schweden (ASV Dachau) 5 1 0 4 58 : 83 -25 2 : 8

Spielleiter-Kontaktadresse
Denk, Leonie, Adalbert-Stifter-Weg 16, 95632
Wunsiedel, Tel.: 01796122826, Leonie.denk@bhv-online.de,
Leoniedenk39@gmail.com

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 
 

01.12.2024 
 
 
 
 
 
 
 
 

09:30  260022
10:05  260022
10:40  260022
11:15  260022
11:50  260022
12:25  260022
13:00  260022
13:35  260022
14:10  260022

Norwegen (TSV Ismaning)
Portugal (HT München)
USA (HSG B-one)
Schweden (ASV Dachau)
Japan (TuS Prien)
Spanien (SV Wacker Burghausen)
Portugal (HT München)
USA (HSG B-one)
Spanien (SV Wacker Burghausen)

Schweden (ASV Dachau)
Spanien (SV Wacker
Burghausen)
Japan (TuS Prien)
Portugal (HT München)
Norwegen (TSV Ismaning)
USA (HSG B-one)
Japan (TuS Prien)
Schweden (ASV Dachau)
Norwegen (TSV Ismaning)

18:9
12:13
14:21
11:18
15:18
16:11
15:17
16:13
13:20

Hallenverzeichnis

260022 Burghausen, Halle am Sportpark
Franz-Alexander-Str. 7 / Stadion, 84489 Burghausen

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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