BHV Mini-WM 2024/25

Gruppe III

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	Ν	Tore	+/-	Punkte
1	Norwegen (TSV Ismaning)	5	5	0	0	87 : 59	+28	10:0
2	Japan (TuS Prien)	5	3	0	2	84:80	+4	6:4
3	Spanien (SV Wacker Burghausen)	5	3	0	2	73 : 66	+7	6:4
4	Portugal (HT München)	5	2	0	3	75 : 68	+7	4:6
5	USA (HSG B-one)	5	1	0	4	64 : 85	-21	2:8
6	Schweden (ASV Dachau)	5	1	0	4	58:83	-25	2:8

Spielleiter-Kontaktadresse

Denk, Leonie, Adalbert-Stifter-Weg 16, 95632 Wunsiedel, Tel.: 01796122826, Leonie.denk@bhv-online.de, Leoniedenk39@gmail.com



Datum, Uhrzeit	, Halle		Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 01.12.2024	4 09:30 260022		Norwegen (TSV Ismaning)	Schweden (ASV Dachau)	18:9
	10:05	260022	Portugal (HT München)	Spanien (SV Wacker	12:13
	10:40	260022	USA (HSG B-one)	Burghausen)	14:21
	11:15	260022	Schweden (ASV Dachau)	Japan (TuS Prien)	11:18
	11:50	260022	Japan (TuS Prien)	Portugal (HT München)	15:18
	12:25	260022	Spanien (SV Wacker Burghausblo)rwegen (TSV Ismaning)		16:11
	13:00	260022	Portugal (HT München)	USA (HSG B-one)	15:17
	13:35	260022	USA (HSG B-one)	Japan (TuS Prien)	16:13
	14:10	260022	Spanien (SV Wacker Burghaus @n) weden (ASV Dachau)		13:20
				Norwegen (TSV Ismaning)	

Hallenverzeichnis

260022 Burghausen, Halle am Sportpark Franz-Alexander-Str. 7 / Stadion, 84489 Burghausen

Legende

V	Spiel wurde in/auf	genannte/n Halle/Termin	verlegt
---	--------------------	-------------------------	---------

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen